SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 32, DE 22 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº
88, de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, servidores para compor

Comissão encarregada de organizar a 8ª mostra Nacional da Qualidade do Judiciário, a
realizar-se no período de 7 a 9 de novembro de 2007:

Ivan Gomes Bonifácio, S021479;
Ana Cristina Reis Krahl, S019890;
Ana Lúcia Oliveira Mota, S032381;
Humberto Soares Costa, S041453;
José Francisco Alves, S019938;
Maria Aparecida do Espírito Santo, S009410;
Rosângela Silva, S010981;
Sebastião Carlos Figueiredo de Matos, S020049.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 23 mar. 2007.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989